
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение 
высшего профессионального образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

Санкт-Петербург

О подготовке Санкт-Петербургского филиала Финуниверситета 
к государственной аккредитации образовательной деятельности

В соответствии с решением Ученого совета Финуниверситета от 27 

сентября 2013 г. (протокол № 8) о подготовке к государственной аккредитации 

образовательной деятельности, а также на основании приказа от 18 октября 2013 

г. № 1727/о п р и к а з ы в а ю  :

1. Провести самообследование филиала в период с 01 ноября 2013 г. по 01 

февраля 2014 г.

2. Сформировать и утвердить комиссию для руководства организацией 

работы по самообследованию в следующем составе:

Председатель -  Ю.Е. Путихин -  директор филиала;

Заместитель председателя — Е.В. Тихоновская, заместитель директора

филиала по УР;

Ответственный секретарь — Н.С. Майер — специалист по УМР 2 категории;

Члены комиссии:

JI.B. Волкова, заместитель директора филиала по дополнительному

профессиональному образованию;

Н.Е. Соколов, заместитель директора филиала по научно -  методической

работе;

А.И. Соснило, заместитель директора филиала по воспитательной работе;

А.С. Баранов, заместитель директора по АХР;

(Финуниверситет) 

Санкт-Петербургский филиал Финуниверситета

П Р И К А З



Е.О. Соловьева, декан финансово-экономического (ВПО) факультета;

A.Е. Щибалова, главный бухгалтер;

Т.Г. Дубинина, начальник отдела кадров.

М.Я. Креер, заведующий кафедрой «Иностранные языки»;

М.Ю. Волокобинский, заведующий кафедрой «Математика и статистика»;

B.А. Дуболазов, заведующий кафедрой «Менеджмент»;

Н.В. Колесников, заведующий кафедрой «Физическое воспитание»;

C.В Михайлов, заведующий кафедрой «Общественные науки».

3. Заведующим кафедрами, руководителям структурных подразделений 

обеспечить своевременное и качественное выполнение всех заданий по 

подготовке и проведению процедуры самообследования филиала.

4. Результаты самообследования филиала рассмотреть на заседании 

Ученого совета в январе 2014 г.

Директор филиала Ю.Е. Путихин



Приказ подготовил:

Ответственный специалист по УМР 2 категории 

Н.С. Майер

« , / /  » '  сФ пы  ф  2 0 1 ^  г.

Согласовано:

Заместитель директора по учебной работе 

Е.В. Тихоновская

Декан^финансово-экономического (ВПО) факультета 

.0. Соловьева

« d /  » 20\S  г.


